
 

Region Kujawsko-Pomorski 

Polskiego Stowarzyszenia Zarządzania Kadrami 
zaprasza na spotkanie członków i sympatyków PSZK, które odbędzie się  

w dniu 13 maja 2010 (czwartek) od godziny 17:00 
w siedzibie WyŜszej Szkoły Bankowej w Toruniu, ul. Rejtana 2-4  

Jak interpretować wskaźniki  
Indeks nastrojów HR 

Agenda: 
 

17.00 – 19.00 

– Prezentacja wyników badania „Indeks nastrojów HR” 

– Dyskusja na temat wskaźników, które dyrektorzy i kierownicy personalni mogą 

wykorzystywać w zarządzaniu (np. HCROI), studium przypadku 

– Raporty płacowe jako istotne narzędzie analizy rynku i organizacji (prezentacja danych 

zawartych w raportach, przykład raportu, dyskusja). 

 

Prowadzący:  
Daniel Niedbalski - jest partnerem odpowiedzialnym w Trio Management za projekty z obszaru 
Zarządzania Kapitałem Ludzkim i Efektywności Organizacyjnej. Doradztwem w obszarze HR 
zajmuje się  profesjonalnie od 2001 roku. Brał udział i prowadził liczne projekty z obszaru budowy 
i optymalizacji narzędzi Zarządzania Kapitałem Ludzkim. Obszary jego specjalizacji to budowanie 
strategii HR oraz projektowanie efektywnych systemów wynagrodzeń i rozwiązań motywacyjnych, 
równieŜ dla najwyŜszej kadry zarządzającej. Jego doświadczenie obejmuje równieŜ doradztwo w 
projektach restrukturyzacji zatrudnienia i prowadzenie projektów integracji rozwiązań HR w 
procesach M&A. 
Michał Kole śnikow - jest absolwentem wydziału psychologii Szkoły WyŜszej Psychologii 
Społecznej. Od trzech lat pracuje jako konsultant związany z projektowaniem rozwiązań z 
zakresu zarządzania zasobami ludzkimi. Jego doświadczenie obejmuje prowadzenie i realizację 
projektów związanych z tworzeniem opisów stanowisk, komunikacją, analizą konkurencyjności 
wynagrodzeń, wartościowaniem stanowisk pracy, projektowaniem siatek płac oraz systemów 
premiowych.  

Trio Management to firma konsultingowa działająca na polskim rynku od 2001 roku, będąca zaufanym doradcą 

biznesowym ponad 400 firm w Polsce www.triomanagement.pl  
 

 

SERDECZNIE ZAPRASZAMY DO UDZIAŁU!!! 
Prosimy o potwierdzenie udziału w spotkaniu do dnia 11 maja 2010 r. 

e-mail: krzysztof.olewnik@cergia.pl 
Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc, o moŜliwości udziału w warsztacie będzie decydowała 

kolejność zgłoszeń oraz status członkowstwa w PSZK.  
W kolejnej wiadomości prześlemy potwierdzenie moŜliwości uczestnictwa w spotkaniu.  

Udział w spotkaniu jest bezpłatny. 


